
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/564/2023 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości położonej w miejscowości Kiekrz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 344), Rada Gminy Rokietnica uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu ograniczonego nieruchomość gruntową, położoną 

w miejscowości Kiekrz, oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 96/9 o pow. 0,3856 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Szamotułach, V Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr PO1A/00076773/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy Rokietnica 

(-) Izabela Dziamska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 6145



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6145


		2023-06-16T11:07:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




